מיניסטרוניום הפנים כלל ארבע מחלקות: משטרה, בתי סוהר, מינהל מחוזי ורישום תושבים ותעודות אזרחים.<sup>16</sup>

14. ראה את התוכנית מ-8.2.1948, ג"מ 41/388.

15. מסמך בכותרת “ראש הממשלה”, ג"מ 41/387.

16. “מינהל הממשלה במדינה עברית – הצעה למבנה המחלקות, מנגנון ותקציביהן”, ניסן תש"ח – אפריל 1948, מתוך ארכיונה הפרטי של יעל עוזאי.

לאנשי המחלקה המדינית היתה מעורבות רבה בעבודת ועדת המצב, והם הגישו הצעות למבנים של מיניסטריונים וגופי ממשל שונים. לרשות ועדת המצב עמד מנגנון פקידותי, שהיה מורכב מהמוכירות, ארכיון הוועדה ומרכזים ממונים לכל ועדת משנה.